
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 10 комбинированного вида» 

ПРИКАЗ № 234-ад 
от 09.12.2022 

О назначении ответственного 
за реализацию антикоррупционной политики 

в Детском саду № 10 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» от 
25.12.2008 и в соответствии с «Методическими рекомендациями по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной политики в Детском саду 
№ 10 - Любину Людмилу Валерьевну, воспитателя. 
2.Утвердить Функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию 
антикоррупционной политики в Детском саду № 10 (прилагается). 
3.Лицу, ответственному за реализацию антикоррупционной политики в Детском саду № 
10 в своей работе руководствоваться настоящим приказом. 
4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой, 

ТА 
Заведуюиий Декан задом № 10 смей. А.П. Наговицына 

Детский 

  

  

      

Ознакомлена |--\ сад № 12 

Дата Ф.И.О. сотрудника ^___^ | Должность Подпись 

29 2 д Любин ЛВ. \.. :. | воспитатель 2 

           


		2023-01-17T12:05:30+0500
	Наговицына Ангелина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




